Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mok6jimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr.

l,kieki:

l Maksimali Sntarties kaina be PVM l 4677,46 eur (tukstan6iai sesi simtai septyniasdegimt septyniI eurai ir 46 euro ct) I

IPVM i234,19 eur (du simtai trisdesimt keturi eurai ir 19 euro ct)
i Maksimali Sutarties kainal491l,65eur(keturitukstan6iaidevynisimtaivienuolikaeurqir
(Sutarties kaina + PVM) I 65 euro ct) l

Pagal Vies:q pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. ?S-95 ,,Del
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo?